РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРАЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    15.07.2025  №1203
«Об отмене постановления администрации Карачевского района от 21.06.2025г. №1025»
            В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", указом Губернатора Брянской области от 11.07.2025 г. №80 «О внесении изменений в указ Губернатора Брянской области от 20.01.2025 года №6 «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» для органов управления и сил территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Брянской области»
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Постановление администрации Карачевского района от 21.06.2025 г. №1025 «О ситуации, возникшей в результате взрывов взрывоопасных предметов в н.п. Мазнева Карачевского района» признать утратившим силу.
     2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карачевского района.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации Карачевского района               _____________Р.А. Егоров
                                                  Юрист                                                     Н.Г. Романенко
                                                  Исп.                                                         Е.В. Егоров

2